本件に関する問合せ先

所属

氏名

TEL

FAX

Mail

部課名 総務課

報道機関　各位

報道資料 平成30年6月28日

佐賀県鹿島市 Ｐｒｅｓｓ　ｒｅｌｅａｓｅ

0954-63-2112

件　　名

説　　明

別添資料

0954-63-2129

soumuka@city.saga-kashima.lg.jp

総務課　防災係

伊東　隆文

　日　時　　平成３０年７月２日（月）午後４時から

　場　所　　鹿島市役所　３階　庁議室

　報告者　　出場選手（浜小学校６年生）６名
　　　　　　浜小学校長、教頭、担当教諭

　出席者　　鹿島市長、鹿島市教育次長、鹿島警察署長
　　　　　　鹿島地区交通安全協会長、浜地区交通安全指導員

※交通安全子供自転車大会
交通規則、道路標識、標示及び自転車の安全な乗り方に関する筆記テス
トと、自転車の正しい乗り方と安全な走行及び自転車の乗り方の熟練度
についての実技テストの合計点を競うもの

浜小学校「交通安全子供自転車佐賀県大会」結果報告

アピールポイント
６月２３日に佐賀市で行われた「第５２回交通安全子供自転車佐賀
県大会」に浜小学校チームが鹿島地区代表として出場し、３位入賞
されたことから、結果報告に来庁されます。

あり なし

mailto:soumuka@city.saga-kashima.lg.jp